106-595194STAGING JCN000452249 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

2 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING JCN000452252 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 80 80 4637.28 417.36 417.36 0.00 0.00 0.00 5472.00

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Seventy Two Only